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Jotun utökar samarbetet med IFS     
Jotun koncernen, en av världens ledande leverantörer av måleri- och pulverlacker, 
utökar sin IFS-lösning med komponenten ”Trade Management”. Samtidigt 
uppgraderer Jotun hela lösningen till IFS Applications 7.5. Avtalet innefattar 
licenser och konsulttjänster till ett värde av 24 Mkr. Projektet är också en del av 
förberedelserna inför ett globalt utrullningsprojekt.    
Jotun har varit kund till IFS sedan 2003 och har implementerat IFS Applications inom 
ekonomi, produktion, logistik och underhåll i Skandinavien. Nu utökar Jotun IFS- lösningen 
med en ny komponent, ”Trade Management”, vilket är en del av IFS lösning för handel och 
logistik. Denna komponent kommer att ersätta den specialanpassade funktionaliteten i 
Jotuns nuvarande system.  
 
Koncernchef Morten Fon understryker att Jotun redan har uppnått fördelar genom 
samarbetet med IFS.  
─ Vi har standardiserat våra affärsprocesser och har fått bättre kontroll, effektivitet och 
samverkan i Skandinavien. Med IFS Applications 7.5 får vi en större del av lösningen som 
standardfunktionalitet. Detta möjliggör en ytterligare effektivisering och vi kan förbereda 
oss för det planerade globala införandet av systemet, fortsätter han.  
 
Syftet med uppgraderingsprojektet är att förbättra Jotuns konkurrenskraft genom att 
använda den senaste teknologin och funktionaliteten från IFS, samt förbättra 
verksamhetsprocesser och arbetsflöden.  
 
─ IFS har visat sig vara en väldigt kompetent leverantör med en kultur som passar bra 
ihop med Jotuns. Vi har goda erfarenheter av IFS Applications – både när det gäller att 
lära sig och använda systemet. Vi ser nu fram emot att sätta den nya versionen i drift, 
säger Fon.  
  
─ Samarbetet med Jotun har varit väldigt viktigt för vår förmåga att erbjuda en 
standardlösning för färgtillverkare, och vi får kontinuerligt nya kunder inom detta segment. 
Vi sätter ett stort värde på att Jotun nu utökar lösningen och förbereder sig för att bli en 
global partner till IFS, säger Glenn Arnesen, vd för IFS Scandinavia.  
 
Processindustrin tillhör en av IFS utvalda branscher. IFS tillhandahåller branschspecifik 
funktionalitet för företag inom livsmedelsindustrin, kemiindustrin, papper- och 
massaindustri samt metallindustrin. IFS Applications för kemiindustrin hanterar samtliga 
viktiga affärsprocesser som batchbalansering, recepthantering, kvalitetssäkring och 
prognostisering. Affärssystemet innehåller också en komplett lösning för hantering av 
anläggningars och produkters hela livscykler.  
Bland IFS kunder inom kemiindustrin finns DuPont, Jotun, Flint Group, Willamette Valley 
Company, Akzo Nobel och Becker Industrial Coatings.  
 



                                             
                             
 
Om Jotun 
Jotun är en av världens ledande producenter av måleri- och pulverlacker. Koncernen har 71 företag och 40 
produktionsanläggningar världen över. Utöver detta har Jotun agenter, filialkontor och distributörer i mer än 
70 länder. Koncernen är indelad i fyra verksamhetsområden: Jotun Dekorativ, Jotun Coatings, Jotun Paints 
och Jotun Powder Coatings. Jotun hade under 2007 en total omsättning på NOK 10 061 miljoner och 6 300 
medarbetare. Läs mer på www.jotun.com 
 
Om IFS 
IFS är ett börsnoterat bolag grundat 1983, som utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, 
ett helt integrerat komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS har över 2000 kunder i 54 
länder. Bolaget fokuserar på sju branscher: flyg och försvar, fordonsindustri, tillverkning, processindustri, 
entreprenad och service, handel och logistik samt energi och telekom. IFS har 2600 anställda och 
nettoomsättningen uppgick till 2,4 Miljarder kr 2007. 

Mer information finns på www.ifsworld.com 
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